様式第 84（計量法施行規則第 96 条関係）  【計量士】

計量士報告書

  年  月  日

 静岡県知事 様

報告者 住所 〒

氏名

電話番号

F A X番号

電子メール

 計量法施行規則第 96 条の規定により、次のとおり報告します。

整理
番号

年度
事 業 所 の

所 在 地

検査の

区 分

検 査 を 行 っ た 特 定 計 量 器 の 種 類 及 び 数
合 格
不 合 格
の別

備考

検査を

行った

場 所

検 査 を

行 っ た

時 期

電
気
式
は
か
り

手
動
天
び
ん

等
比
皿
手
動
は
か
り

棒
は
か
り

そ
の
他
の
手
動
は
か
り

ば
ね
式
指
示
は
か
り

手
動
指
示
併
用
は
か
り

そ
の
他
の
指
示
は
か
り

分
銅

定
量
お
も
り

定
量
増
お
も
り

不

合

格

合

格

合 格
合 計

不 合 格

備考１ 用紙の大きさは、日本産業規格 A4 とすること。

２ 整理番号の欄は、記入しないこと。

３ 検査を行った場所は、市町名を書くこと。

４ （略）

５ 合格、不合格の別は、特定計量器の種類及び数ごとに書くこと。

＊提出部数：正本１

（注）定期検査に代わる検査と計量証明検査に代わる検査は、別葉で作成すること。